
ZARZĄDZENIE Nr 20/V/09
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 10 marca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia regulaminu wydawania materiałów promocyjnych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.

Wprowadzam regulamin wydawania materiałów promocyjnych, w Urzędzie Miasta Milanówka 

w brzmieniu ustalonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

Jerzy Wysocki


